
K prodeji, Byt 3+kk, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257888 Datum vydání: 14.07.2024

Cena za nemovitost:

5 300 000 Kč



Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme Vám rekreační apartmán 3+kk s terasou o výměře 77 m2
ve 2. NP domu včetně kotviště v přístavu. Dům je součástí areálu
Marina Landal Lipno a stojí v první řadě domů od pláže a
cyklostezky. Apartmán se sestává z předsíně, dvou ložnic,
koupelny, WC a obývacího pokoje s přístupem na terasu.  Obývací
pokoj s terasou jsou orientovány na jih s výhledem na pláž a vodní
plochu. Apartmán je vybavený kuchyňskou linkou. myčkou,
troubou, varnou deskou, mikrovlnná trouba, lednička, varná
konvice, kávovar Nesperesso, plyn. kotel Baxi Prime se
zásobníkem 87 l. Na podlahách jsou položeny nové plovoucí
podlahy a nábytek je nový. V 1. PP je umístěný velký sklep k
uložení kol a lyží. Obsazování apartmánu je zajištěno Marinou
Landal a ty zajišťují výnosy, tak že za užívání v počtu 6 - 10 týdnů v
roce neplatíte žádné náklady a získáte ještě pravidelný roční výnos
z rozděleného hospodářského výsledku družstva. Součástí ceny je
nájemní právo na kotvení lodě kotviště v přístavišti v hodnotě
200.000 Kč. Lze je však odečíst, pokud o něj nemáte zájem.
Apartmán se nachází 350 m od nástupu k sedačkové lanovce SKI
Areálu Lipno s dalšími třemi lanovkami. Na vrchu Kramolín se
nachází stezka korunami stromů. Pláž a dětské hřiště je přímo
před apartmánem. Pokud však není pěkné počasí lze využít 300 m
vzdálené Aquacentrum.  Z důvodu nedodání energetického
průkazu majitelem, uvádíme třídu G.

ID inzerátu ESO: 4257888
Inzerát aktualizován: 14.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 6636880
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 200 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Zdroj teplé vody: Kotel
Vytápění: Lokální plynové
Vybavení: Kuchyňská linka, Sporák,

Lednice, TV
Terasa: 5m2
Užitná plocha: 77 m2
Podlahová plocha: 77 m2
Plocha sklepa: 6 m2
Plocha zahrady: 100 m2
Zastavěná plocha: 473 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Nečekal
Tel:

608708317,
Email:

necekal@npreality.cz

SPS správa

nemovitostí s.r.o
Tel:

+420 245 001 321
Adresa:

Perucká 2482/7, 12000

Praha 2 - Vinohrady
Web:


